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2022年2季度，苏州市辐射环境质量监测自动站空气吸收剂量率监测结果见附件。
监测结果表明，各自动站空气吸收剂量率均在江苏省γ辐射空气吸收剂量率天然本底水平范围内（江苏省γ辐射空气吸收剂量率天然本底水平：47.3～131.5 nGy/h）。

附件
■ 苏州市辐射环境质量监测自动站空气吸收剂量率季报表
	序号
	自动站名称
	月份
	空气吸收剂量率（nGy/h）

	
	
	
	小时均值最大值
	小时均值最小值
	月均值
	平均值

	1
	南门站
	04
	109.4
	89.0
	92.0
	92.3

	
	
	05
	101.7
	89.9
	91.9
	

	
	
	06
	123.4
	90.4
	93.0
	

	2
	环保产业园站
	04
	103.6
	79.5
	82.2
	82.4

	
	
	05
	90.8
	80.0
	81.8
	

	
	
	06
	120.6
	80.7
	83.2
	

	3
	苏州生态环境局站
	04
	108.4
	82.2
	85.3
	85.7

	
	
	05
	96.9
	83.2
	85.3
	

	
	
	06
	122.3
	82.3
	86.4
	

	4
	锦溪街示范站
	04
	101.3
	96.9
	-
	-

	
	
	05
	-
	-
	-
	

	
	
	06
	145.9
	94.4
	105.5
	

	以下空白

	备注：

符号说明：“—”表示该自动站因监测设备、供电等故障，数据采集率不满足数据统计的有效性规定，未能进行月度统计。

锦溪街示范站位于国家电网锦溪街110KV榭雨变电站内，由于2月18日断线平台显示数据不全，无法提供完整有效数据，由于疫情管控，国家电网禁止外部人员进入。6月初，运维人员到达现场查勘及维修，站点开始恢复运行。


